杭州西子固体继电器有限公司 产品说明书
－ 1 －
一、单相交流固体继电器（SSR）
1．概述
固体继电器（亦称固态继电器）英文名称为 Solid State Relay，简称 SSR。它是用半
导体器件代替传统电接点作为切换装置的具有继电器特性的无触点开关器件，单相 SSR为四
端有源器件，其中两个输入控制端，两个输出端，输入输出间为光隔离，输入端加上直流或
脉冲信号到一定电流值后，输出端就能从断态转变成通态。

长安
方装
形式
10A 220D10 220D10P 380D10 380D10P 480D10 480D10P
25A 220D25 220D25P 380D25 380D25P 480D25 480D25P
40A 220D40 220D40P 380D40 380D40P 480D40 480D40P
增
强
型
长
方
形
安
装
式
15A H220D15 H220D15P H380D15 H380D15P H480D15 H480D15P
30A H220D30 H220D30P H380D30 H380D30P H480D30 H480D30P
45A H220D45 H220D45P H380D45 H380D45P H480D45 H480D45P
60A H220D60 H220D60P H380D60 H380D60P H480D60 H480D60P
75A H220D75 H220D75P H380D75 H380D75P H480D75 H480D75P
100A H220D100 H220D100P H380D100 H380D100P H480D100 H480D100P
120A H220D120 H220D120P H380D120 H380D120P H480D120 H480D120P
150A H220D150 H220D150P H380D150 H380D150P H480D150 H480D150P
长
条
型
安
装
85A H220D85 H220D85P H380D85 H380D85P H480D85 H480D85P
125A H220D125 H220D125P H380D125 H380D125P H480D125 H480D125P
155A H220D155 H220D155P H380D155 H380D155P H480D155 H480D155P
190A H220D190 H220D190P H380D190 H380D190P H480D190 H480D190P
240A H220D240 H220D240P H380D240 H380D240P H480D240 H480D240P
290A H220D290 H220D290P H380D290 H380D290P H480D290 H480D290P
杭州西子固体继电器有限公司 产品说明书
－ 4 －
350A H220D350 H220D350P H380D350 H380D350P H480D350 H480D350P
400A H220D400 H220D400P H380D400 H380D400P H480D400 H480D400P
500A H220D500 H220D500P H380D500 H380D500P H480D500 H480D500P
注 1：有些负载如中间继电器（接触器）的线圈、微功率电动机、电磁吸铁等要求固体继电
器的漏电流小，我公司可定制这类漏电流小于 1mA的固体继电器，其型号在相应 SSR
型号后加‘e’如 220D10e 。
注 2：本公司生产的交流 SSR 内部均有 RC 吸收回路，如用在功率扩展上，要求内部无 RC